
 

 

事  務  連  絡 

令和2年11月12日 

 

 

看護代表者 様 

 

 

公益社団法人香川県看護協会 

会長 安藤 幸代 

              

 

香川県看護協会看護研修アンケートについて（依頼） 

 

時下 ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。 

日頃は、当会事業活動につきましてご協力とご支援を賜り厚くお礼申しあげます。 

今年度は、新型コロナウイルス感染症の影響を受け、研修日程やリモート講義への変更 

等に伴い、会員の皆様には大変ご迷惑をおかけいたしました。皆様のご協力・ご理解のも 

と継続して研修開催ができていますことに心より感謝申しあげます。 

さて、次年度の教育計画につきましては、会員の皆様のご意見をいただき、検討してい 

きたいと考えております。 

  つきましては、別紙アンケートにご回答いただきますよう、ご協力よろしくお願いいた 

します。 

お忙しい中、恐縮に存じますが11月20日（金）までにご回答をよろしくお願いいたします。 

 

 

１．回答方法：香川県看護協会ホームページ トップページ（新着情報） 

Web回答 ： インターネットから回答  

https://kagawa-kango.com/   

           紙面回答 ： アンケート用紙にご記入の上、FAX又はメールにて回答 

FAX   087-864-9071 

メール k-kango@smile.ocn.ne.jp 

 ２．お問い合わせ先：公益社団法人香川県看護協会 教育担当 岡田 

        TEL  087-864-9070 

FAX  087-864-9071 

 

 

 

 

 

 

https://kagawa-kango.com/

